
BASIN KARTI SAHİBİ GAZETECİLERE İNTERNET VE 
MOBİL İLETİŞİMDE İNDİRİM 

 
Sürekli Basın ve Sarı Basın Kartı sahibi 481 gazeteci 7 Mayıs 2010 Cuma gününden 
itibaren Kuzey Kıbrıs Turkcell internet ve ses hizmetlerinde indirim ve avantajlardan 
yararlanabilecek.  
 

Basın Kartı Komisyonu ile Kuzey Kıbrıs Turkcell, sürekli ve sarı basın kartı 
sahiplerine internet ve mobil telefon görüşmelerinde indirim içeren protokol imzaladı. 

Protokola, Kuzey Kıbrıs Turkcell Santral Binası’nda Basın Kartı Komisyonu Başkanı 
Cenk Mutluyakalı ile Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu imza 
koydu. İmza törenine komisyon üyeleri Akay Cemal ve Omaç Başat da katıldı. 

Protokola göre, sürekli ve sarı basın kartı sahibi 481 gazeteci Kuzey Kıbrıs Turkcell 
İletişim Merkezleri ve Kuzey Kıbrıs Turkcell Ofisleri içindeki KİM noktalarına basın 
kartları ve kimlikleri ile başvurarak 4 GB internet paketinden yüzde 50 indirimli 
yararlanacaklar. İndirim 18 ay taahhütlü olarak imzalanacak, Gezz Modem de 
ücretsiz olarak sağlanacak. 

Basın kartı sahipleri Basın Kartı Aile Tarifesi’ne dahil olmaları halinde tarifeye dahil 
kişilerle her ay 5 TL’ye 1000 dakika konuşabilecekler. 

FELLAHOĞLU 

Kuzey Kıbrıs Türkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu da, basının her zaman 
kendilerini yakından takip ettiğini belirterek, genel olarak Kıbrıs’ın ve özelde KKTC’nin 
olmazsa olmazı, toplumun entelektüel lideri basının vazgeçilmez olduğunu kaydetti. 

Fellahoğlu, “Aslında biz size teşekkür ediyoruz. Geç kalınmış bir vefa borcu bu” dedi. 

Dünyanın birçok alanında olduğu gibi basında da mobil iletişimin olmazsa olmaz 
olduğunu belirten Fellahoğlu, haberin olduğu yerden süratle duyurulması için mobil 
iletişimi en gelişmiş ağ olduğunu ifade etti. 

Dünyada sabit hatlarla iletişim kuran insan sayısı 1 milyarken, mobil iletişim 
kuranların sayısının 6 milyar olduğuna dikkat çeken Fellahoğlu, bu ağın ülkede halen 
vergi rekortmeni olmasının ise anlaşılır olmadığını vurguladı. 

Fellahoğlu, KKTC’de rekabetçi gücü her alanda artırmak için mobil iletişimin ve 
iletişim üzerindeki prangalardan kurtarmak gerektiğini söyledi. 

MUTLUYAKALI 

Basın Kartı Komisyonu Başkanı Cenk Mutluyakalı imza töreninde yaptığı 
konuşmada, önemli bir işbirliği protokolü imzaladıklarını  belirtti. 



Birkaç gün önce Dünya Basın Özgürlüğü gününü kutladıklarını hatırlatan Mutluyakalı, 
Sarı basın kartı hamili tüm gazetecilerin ayrımsız Kıbrıs’ın her yanındaki haberleri 
izleyebilmesini istediklerini ancak bu konuda sıkıntılar yaşanmakta olduğunu kaydetti. 

Özellikle Kıbrıs’ın güneyine geçişlerde sorunlar çıktığını ifade eden Mutluyakalı, “Bu 
fırsattan yararlanarak BM ve diğer yetkililere çağrı yapmak istiyorum. Sarı basın kartı 
hamili gazetecilerin habere ulaşmasında çıkan sorunlarda herhangi bir gerekçeyi 
kabul edilebilir bulmuyoruz” dedi. 

İletişimin gazetecilerin olmazsa olmazı olduğunu belirten Mutluyakalı, Turkcell’in 
komisyona ayrıcalıklı bir teklifle geldiğini belirterek, teşekkür etti. 

Kamu görevi yapan gazetecilerin telefon erişiminin ucuzlatılmasının önemini 
vurgulayan Mutluyakalı, ülkede sıkıntının iletişime yüksek vergi oranları uygulanması 
olduğunu, bu nedenle istenen indirimin de yakalanamamakta olduğunu, vergi 
oranlarının düşmesinin beklentileri olduğunu söyledi. 

 


